4. תופעל התחייבות בת 2,000 ₪ שהוטלה על הנאשם בת"פ 46207-03-13 (שלום פ"ת).

5. פיצוי למתלוננת בסך 2,000 ₪.

הפיצוי ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מ-1.6.16 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

לא ישולם אחד התשלומים במועדו יעמוד הפיצוי כולו לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתן היום, ד' תמוז תשע"ה, 21 יוני 2015, בנוכחות הצדדים.